

امیدواری های چلسی و پوچتینو



تیم تامی ائتیک

درخشش چلسی در مصاف با منچستر یونایتد توجهات را به سمت این تیم جلب کرده است. کول پالمر توانست با هت تریک، بر دی شیرین برای تیمش رقم بزند. تیم جوان مانو ریتسوی پوچتینو اگر چه در جدول جایگاه خوبی ندارد، اما قدرت تهاجمی چلسی قابل ستایش است. در عین حال اشتباهات بازیکنان این تیم در دفاع نیز کم نیست و به همین خاطر بود که بازی با یونایتد پر گل و سخت به پایان رسید. چلسی رده دهمی امشب با شفیلد یونایتد قهر نشین بازی دارد و در این جدال باز همگان منتظرند درخشش دوباره پالمر را ببینند. تیم پوچتینو پیشرفت هایی داشته، اما اگر چلسی شرایط ایده آلی داشت نباید بعد از ردن دو گل به منچستردر ۲۰ دقیقه اول بازی به حریف اجازه جبران هر دو گل را می داد. باید قبول کرد پیروزی سخت و دیر هنگام بر رقیب تا چه اندازه می تواند خطرناک باشد. ضمن اینکه بعد از زدن سوت پایان مسابقه، سرمربی با خوشحالی بیش از حد کنار زمین توجهات را به خود جلب کرد! البته شادی های عجیب پوچتینو انتقادهایی را نیز در پی داشته است. مرد آرژانتینی مدعی شده او برای روحیه دادن به بازیکنانش در کنار زمین اینگونه رفتار کرده است. گلزنی دوباره پالمر هم انگیزه تیم را بالا می برد و هم از شدت انتقادها می کاهد. پوچتینو بیشتر از آنکه از گلزنی های او راضی باشد، ذهنیت برنده پالمر را ستایش می کند: «او جوان است و در اولین فصل حضورش با جدیت بازی می کند. پالمر جو مسابقات را به خوبی درک می کند و در آینده می تواند یکی از ستاره های فوتبال باشد.»
بالین حال مشکلات دفاعی ای ها کماکان از بین نرفته و آنها در بازی با منچستر سه گل در استمفورد برپنج دریافت کردند. آخرین کلین شیت چلسی تساوی بدون گل مقابل استون ویلا در جام حذفی بوده و از آن به بعد تیم پوچتینو طی ۱۲ بازی، ۲۵ گل دریافت کرده است! با اینکه چلسی دهم جدول است، اما بازیکنان تیم اتحاد خود را حفظ کرده و همچنان برای موفقیت چلسی و همچنین بقا پوچتینو تلاش می کنند. سرمربی ای های لندن برای ادامه حضورش به بردهای دراماتیک بیشتری نیاز دارد.

فوتبال اروپا

شیوا نوروزی



تن هاگ به کسب سهمیه لیگ قهرمانان امیدوار است

بهترین نسخه صدر نشین در اولدتر افورد

رقبای سنتی لیگ انگلیس دوباره به هم رسیدند و این بار نیز تساوی آنها حریفان را خوشحال می کند. در ادامه دیدارهای هفته سی و دوم لیگ جزیره عصر امروز (۱۸:۰۰) منچستر یونایتد رودروی لیورپول قرار می گیرد. حمایت پر شور هواداران در اولدتر افورد، تن هاگ را به شکست دوباره بندرز نشینان امیدوار کرده است.

شایطین سرخ با نتایج نامیدکننده اخیر از کسب سهمیه لیگ قهرمانان دور شده اند. منچستری ها انتظار داشتند تیم شان حداقل به سهمیه برسد، ولی با باخت به چلسی و توقف برابر برنتفورد، فاصله امتیاز یاش با لیورپول صدر نشین به ۲۲ امتیاز افزایش یافت و کارش برای گرفتن جایگاه استون ویلا و تانهام بسیار سخت شد. فراز و نشیب های یونایتد همچنان ادامه دارد و در حالی که انتقادهای در سرمربی تیم دوباره افزایش یافت، تن هاگ هنوز حاضر نیست منچستر را ترک کند. چند هفته پیش همین تیم توانست لیورپول را از جام حذفی حذف کند و دیدار فشان نیز بدون گل تمام شده است.

تنها امید سرمربی منچستر یونایتد برای عبور دوباره تیمش از لیورپول حمایت جدی هواداران است: «جوی که هواداران ما در بازی قبل ایجاد کردند باور نکردنی بود و اگر دوباره بتوانیم همان سطح شور و اشتیاق را در اطراف اولد تر افورد ایجاد کنیم، می توان تصور کرد چه تاثیر مثبتی بر بازیکنان می گذارد. بخشی از وظیفه ام این است که به هر هوادار خوش شناسی که در ورزشگاه حضور دارد، یادآوری کنم باید از بازی به شیوه ای مناسب لذت برد و بهانه ای برای توهین به هواداران رقیب نیست. این یکی از رقابت های واقعاً بزرگ در فوتبال دنیاست و چه دو باشگاه در اولد تر افورد ملاقات کنند و چه در آنفیلد، همه هواداران باید به طور کامل روی حمایت از تیم خود تمرکز کنند. من و یورگن هم اعتماد داریم می توانیم روی این اتفاق در بازی یکشنبه حساب کنیم.»

گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان چالش سختی است که تن هاگ و شاگردانش برای رسیدن به آن در تلاشند: «در بازی های پیش رو باید قدر تک تک امتیازات را بدانیم. اخیراً ما پنج امتیاز در وقت های اضافه از دست دادیم و این بسیار برای ما گران تمام شده است. در این مقطع امتیازات بسیار گران قیمتند، ولی ما خوب کار نکرده ایم. در تیم همه این را می دانند. حالا ما امتیازات زیادی عقب هستیم، بنابراین کار سختی برای کسب سهمیه لیگ قهرمان خواهیم داشت، اما ما به مبارزه ادامه خواهیم داد. مطمئن هستم خواهید دید تیم ما شخصیت بالایی دارد. ما تیمی قدرتمند داریم، شخصاً باید بازی و تیم را مدیریت کنیم. ما می بینیم که این تیم کیفیت لازم را دارد. چندین بازیکن بزرگ داریم. می توانیم با بهترین های رقابت کنیم و بهترین تیم های لیگ برتر را شکست دهیم. وقتی این کار را در لیگ برتر انجام دهید، می توانید آن را در سراسر اروپا نیز انجام دهید. اکنون باید یاد بگیریم که چگونه بازی ها را ببریم. بازی با چلسی درس خوبی بود و همه باید درس بگیرند که چطور می توان در یک لحظه بازی برده را با باخت عوض کرد.»

■ ■ ■

صدر نشین همچنان به فکر حفظ جایگاهش است. لیورپول جام حذفی را از دست داده و با حفظ فاصله با آرسنال و سیتی برای قهرمانی لیگ می جنگد. یورگن کلوپ با اینکه آخرین فصل حضورش در این تیم را می گذراند، ولی از شاگردانش خواسته بهترین خود برای قهرمانی را نشان دهند: «باید برای کسب قهرمانی بهترین نسخه خودمان را نشان دهیم. در این رقابت هستیم و این عالی است. حالا باید به مبارزه ادامه دهیم. واضح است که بازی بزرگی در پیش داریم مثل بقیه بازی ها. یکی گفت که ما بهترین برنامه بازی ها را تا انتهای فصل داریم. نگاه کردم و نمی دانم چگونه می شود چنین چیزی را گفت. شاید من بیش از اندازه منفی نگر باشم، اما این برنامه واقعاً سخت است و ما با حریفان خوبی بازی داریم. ما آماده ایم و می خواهیم تا آخرین لحظه به مبارزه کردن ادامه دهیم و ببینیم که به چه دستاوری خواهیم رسید.»

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ | ۲۷ رمضان ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۹۹۸

سرویس ورزشی ۰۶۰۸۵۲۳۰



هفته بیست و سوم رقابت های لیگ برتر که عصر روز گذشته با برگزاری میهمان سسه دیدار آغاز شده بود، امروز با برگزاری سسه دیدار دیگر پیگیری می شود. همزمان با رویاری گل گهر- پرسپولیس در ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان، پیکان تهران نیز ساعت ۱۹ در ورزشگاه پاس قوامین از استقلال خوزستان پذیرایی می کند و ۱۵ دقیقه بعد از آغاز این دو بازی، هوادار، تهران در اهواز به مصاف فولاد خوزستان می رود. هرچند بازی نماینده های خوزستان با توجه به جایگاهی که در جدول دارند از حساسیت ویژه ای برخوردار است، اما بی تردید حساست ترین بازی امروز دوئل سرخیوشان با گل گهر در سیرجان است.

■ **ماجراجویی بدون بیر**

سفر کویری سرخیوشان برای نخستین ماجراجویی در سال جدید همزمان شده با دومین فرصت امیررضا رفیعی برای به رخ کشیدن توانایی هایش در قفس نرگس پرسپولیس درست در روزهایی که بحث مالکیت سرخابی های پایتخت نقل محافل ورزشی است و موافقت ای فاسی برای مشخص شدن وضعیت این دو باشگاه تا پنجم اردیبهشت ماه اندکی از نگرانی ها کاسته، اوسمار باید شاگردانش را در سیرجان برابر گل گهر روانه میدان کند. تیمی که تا به امروز موفق به برتری مقابل پرسپولیس در رقابت های لیگ برتر نشده، به طور کلی در پنج بازی اخیر دو تیم، پرسپولیس چهار مرتبه برده می کند.

گل گهر سال گذشته را با قبول شکست ۲ بر صفر مقابل سپاهان به پایان برسد. حال آنکه سرخیوشان با نتیجه مشابه از سد پیکان گذشتند تا فاصله دو تیم در مصاف امروز ۱۰ امتیاز و پله در جدول رده بندی باشد. در شرایطی که شاگردان اوسمار با کسب ۴۳ امتیاز از ۲۱ بازی گذشته بیخ گوش استقلال صدر نشین، بدرقه می کنند.



وعدۀ کمک ۳ میلیاردی

بانوان هاکی میهمان وزیر ورزش

قشنگ ترین حس دنیا را تجربه کردند. ایستادن بر سکوی قهرمانی رقابت های قهرمانی آسیا-اقیانوسیه اتفاق کمی نبود برای تیم ملی هاکی روی یخ دختران ایران. موفقیت قابل توجهی که دلیل خوبی بود تا کیومرث هاشمی را مجاب به تحلیل از آنها کند. روز روح گذشته، اعضای تیم ملی هاکی روی یخ بانوان ایران میهمان وزیر ورزش شدند. دیداری که یک هفته بعد از کسب عنوان قهرمانی برای تحلیل از آنها تدارک دیده شده بود. دیداری که علاوه بر تحلیل از ملی پوشان هاکی، وعده کمک ۳ میلیارد تومانی وزیر در بخش تجهیزات را هم به دنبال داشت. وعده ای که لیخند رضایت را میهمان لبان ملی پوشان هاکی بانوان کرد. دخترانی که امیدوارند با اینگونه کمک ها، کمبودهای تجهیزاتی هاکی روی یخ بانوان کم کم برطرف شود.

کیومرث هاشمی در این دیدار ضمن تمجید از توانمندی های هاکی روی یخ بانوان و تقدیر از موفقیت کسب شده توسط دختران هاکی ایران به لزوم استعدادیابی و توسعه این رشته تأکید کرد: «شما فعل «ما می توانیم» را به همه جهانیان نشان دادید و توانایی خود را به همگان ثابت و شادی را میهمان دل مردم کشورتان کردید. اما تازه ابتدای راه هستید و نباید به کسب این عنوان قهرمانی بسنده کنید، زمانی که روی سکوی می روید و جام را در دست می گیرید، افتخاری را کسب می کنید که متعلق به کل کشور است و ظرفیت های ایران را به رخ می کشند، اما باید برای استعدادیابی در هاکی تلاش کرد. اکثر نفرات تیم تهرانی هستند، ولی بی تردید استعدادهای زیادی در این رشته که کشور وجود دارد و با توجه به آنکه جوانان به دنبال رشته های جدید هستند باید با استفاده از این مهم، به دنبال جذب استعدادهای تمامی استان ها بود. امیدوارم با ایجاد شرایط و براساس طرح آمایش سرزمینی به زودی بتوانیم شاهد حضور و درخشش دخترانمان در جایگاه المپیک زمستانی باشیم.»
مریم کاظمی پوره، معاون توسعه ورزش بانوان نیز ضمن تمجید از موفقیت کسب شده توسط بانوان مختلف را در لیگ کشورمان دارد برای موفقیت طبیعت می جنگد. این تیم تنها با یک امتیاز کمتر نسبت به ذوب به عنوان تیم سوم به پلی آف امده است. در طرف مقابل پالایش تیم ششم جدول نیز دیدارهای سختی پیش رو دارد.

آبادانی ها با حماد سامری در مرحله گروهی و به لطف حضور حامد حدادی طبیعت را شکست دادند. دو بازی اول در تهران بر گزار می شود و نغتی ها با توپ بر می آندند تا در آزادی بهترین نتیجه را کسب کنند. تقابل شاهین طبع و سامری در این مرحله حساسیت و جذابیت رقابت ها را دوچندان می کند. مهمان نیز از مس کرمان پذیرایی می کند. مهمانی هابعد از باخت در بازی برگشت مقابل مس، کوهپایا را بر کنار و علی زورمندی را جایگزین او روی نیمکت کردند.

۱۳ جوان



داشته که با تسلاوی و شکست پرسپولیس همراه بوده، اما تنها بازی گل گهر که با سوت بنیادی فر برگزار شده در اهواز بوده که با برتری شاگردان نتیجه بازی را نه آمار که شرایط دو تیم در زمین بازی است که رقم می زند.

■ **گل گهر دست و پا بسته نیست**
با وجود این اوسمار اگر نمی خواهد با دست خالی سیرجان را ترک کند باید برنامه ویژه ای برای مهار روپو تر تورس، احمد رضا زنده روح و سعید سحر خیزان داشته باشد، چرا که از ۲۴ گل به ثمر رسیده توسط گل گهر در این فصل، ۱۶ گل سهم این سه بازیکن بوده، سسه بازیکنی که می توانند بکشند و کار جدایی ایجاد کنند. البته از آمادگی خط دفاع پرسپولیس هم نمی توان به سادگی عبور کرد. بدون شک کار کنعانی زادگان، اسماعیلی فر، فرشاد فرجی، عبدالکریم حسن و دیگر مهره های خط دفاعی در این دیدار سنگین تر از دیدارهای قبلی است. اما از سوی دیگر این بهترین فرصت برای پرسپولیس است که با استفاده از تسلاوی تراکتور و سپاهان، فاصله خود را با صدر جدول حفظ کند و مانع از افزایش آن شود.

قضایوت این دیدار حساس را موعود بنیادی فر به عهده دارد، داوری که دروبی رفت سرخابی های پایتخت را هم سوت زد. این سوی سامری بازی است که بنیادی فر در فصل جاری برای سرخیوشان سوت می زند. او پیشتر قضایوت مصاف سرخیوشان برابر استقلال و سپاهان را به عهده

درد دوام جدول حضور دارند، گل گهر با کسب ۳۳ امتیاز از هشت برد، ۹ تساوی و چهار باخت در رده ششم جدول قرار دارد. اما بدون شک سلیمانی سیرجان متفاوت از تمام دیدارهای دیگر است، چرا که پرسپولیس باید در غیاب بیرانوند به میهمانی گل گهر برسد. در واقع مصدومیت بیرو از ناحیه مچ دست کار دست اوو پرسپولیس داد و حالا اوسمار چاره ای ندارد جز اعتماد کردن به دروازه بانکی که مصاف با گل گهر، دومین بازی لیگ برتری اوست. پرسپولیس این فصل بعد از جدایی احمد گوهری اقدام در جذب دروازه بان نکرد و ترجیح داد روی گلرهای آکادمی باشگاه حساب کند و حالا عدم حضور بیرو می تر دیداصلی ترین دغدغه پرسپولیس و هوادارانش است. البته رفیعی ۲۱ ساله مقابل ذوب آن خوش درخشید، اما باید دید او می تواند از فرصت پیش آمده برای نشان دادن توانایی هایش استفاده کند یا گل گهر به استفاده از فرصت پیش آمده ترمز پرسپولیس را می کشد و اوسمار و شاگردانش را با دست خالی بدرقه می کند.

گل گهر سال گذشته را با قبول شکست ۲ بر صفر مقابل سپاهان به پایان برسد. حال آنکه سرخیوشان با نتیجه مشابه از سد پیکان گذشتند تا فاصله دو تیم در مصاف امروز ۱۰ امتیاز و پله در جدول رده بندی باشد. در شرایطی که شاگردان اوسمار با کسب ۴۳ امتیاز از ۲۱ بازی گذشته بیخ گوش استقلال صدر نشین، بدرقه می کنند.

■ **خبر**
اشرف رامین



شهرداری را از حلا صعود کرده بدانید

تقابل مدعیان در پلی آف

هشت تیم بر لیگ بسکتبال برای رسیدن به فینال این رقابت ها مشرب رودروی هم قرار می گیرند. اسارت مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر بسکتبال با انجام چهار دیدار زده می شود و شهرداری گرگان، ذوب آهن اهفان، طبیعت، مهرام، مس کرمان، نفت آسکانه، کمال مازندران و لیموندیس شیراز تیم های حاضر در این مرحله هستند. دیدارهای این مرحله به صورت سهه از پنج برگزار می شود و با توجه به برنامه بازی ها، برخی از مدعیان کار راحتی پیش رو دارند. شهرداری دور گروهی را با صدرنشینی و کسب ۴۲ امتیاز به پایان رساند تا باز هم اصلی ترین مدعی قهرمانی محسوب شود. گرگانی ها اسال مصطفی هاشمی را روی نیمکت دارند و این مربی تمام تلاشش را با کار گرفته تا عقاب ها را به سومین قهرمانی متوالی برساند. شهرداری هر دو بازی اول را در خانه میزبان حریف شیرازی خود باید بر گزار کند. با توجه به عملکرد لیموندیس در دور گروهی از همین حالا می توان صعود گرگانی ها را محتمل دانست. تیم اصفهانی نیز امیدوار است با درخشش بازیکنانش همچنان به مسیر صعود ادامه دهد. مهرا ن حاتمی در این فصل تیم خوبی را به میدان فرستاده و دوایت پایکس، بازیکن خارجی اش نیز کمک حال ذوب آهن بوده است. ذوبی ها با ۳۸ امتیاز در رده دوم ایستاده اند و در مرحله حذفی به مصاف کاله می روند.

تیم مازندرانی در میانه راه دست به تغییرات زد و رضا نوری جانشین علی آرزومندی شد. نتایج کاله با هدایت نوری تغییرات چندانی نداشت و در نهایت هم با ۳۴ امتیاز به عنوان تیم هفتم راهی پلی آف شدند. با در نظر گرفتن وضعیت ذوب و کاله می توان گفت که ترازو به نفع تیم اصفهانی است. بدون شک جذاب ترین دیدار یک چهارم نهایی لیگ برتر از طبیعت و پالایش نفت آبادان بر گزار می کنند. تیم طبیعت پس از برکناری البرز ایکناری با حضور مهرا ن شاهین طبع اداره می شود. بازگشت سرمربی سابق تیم ملی به لیگ ایران جذابیت مسابقات را افزایش داده است. شاهین طبع که تجربه قهرمانی با چهار تیم مختلف را در لیگ کشورمان دارد برای موفقیت طبیعت می جنگد. این تیم تنها با یک امتیاز کمتر نسبت به ذوب به عنوان تیم سوم به پلی آف امده است. در طرف مقابل پالایش تیم ششم جدول نیز دیدارهای سختی پیش رو دارد.

آبادانی ها با حماد سامری در مرحله گروهی و به لطف حضور حامد حدادی طبیعت را شکست دادند. دو بازی اول در تهران بر گزار می شود و نغتی ها با توپ بر می آندند تا در آزادی بهترین نتیجه را کسب کنند. تقابل شاهین طبع و سامری در این مرحله حساسیت و جذابیت رقابت ها را دوچندان می کند. مهمان نیز از مس کرمان پذیرایی می کند. مهمانی هابعد از باخت در بازی برگشت مقابل مس، کوهپایا را بر کنار و علی زورمندی را جایگزین او روی نیمکت کردند.

قاب

سید جلال به جای باقری



با سر مربیگری اوسمار در پرسپولیس این روزها نقش سید جلال حسینی در کادر فنی سرخ ها پررنگ تر از قبل شده است. سید جلال به عنوان تنها مربی ایرانی روی نیمکت سرخ ها حالا وظیفه حفظ نظم و آرامش بازیکنان را بر عهده دارد، کاری که قبلاً کرم باقری انجام می داد. با توجه به شناخت و صمیمیتی که بین حسینی و بازیکنان وجود دارد به نظر می رسد کاپیتان سابق سرخ ها در سمت تازه هم موفق باشد، به خصوص که اوسمار از عملکرد او و بسیار راضی است.

اخبار

فریدون حسن

۳ میلیارد را با کدام دلار حساب کردید

هیچ چیزی عوض نشده؛ رسم مدیران ورزش ایران همچنان همان رسم قدیمی است. اینکه از تیم های قهرمان و مدال آور خوب استقبال کنند و حسابی در کنارشان عکس یادگاری بگیرند در نهایت مهم وعده وعیدی بدهند و تمام. حالا حکایت بانوان هاکی روی یخ ایران است. بانوانی که فقط با دو بار حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه ثابت کردند بانوی ایرانی از چه توانایی و استعدادی برخوردار است. بار اول نایب قهرمان شدند و با دوم بار جام قهرمانی و مدال طلا بر گشتند. دیروز این بانوان ورزشکار به دیدار وزیر ورزش رفتند. اول اینکه باید از حرکت وزارت ورزش در برگزاری سریع این جلسه تشکر کرد، به هر حال باید اقدامات درست را هم دید و از آنها یاد کرد، اما جدای از این مورد باید به تعریف و تمجیدهای وزیر ورزش و معاونانش از این بانوان اشاره کرد، به تعریف های خشک و خالی که در نهایت به یک وعده رسید. دیروز کیومرث هاشمی تا جایی که توانست از بانوان تمجید کرد، از صرف کردن درست فعل «می توانیم» بچپه گفت و گفت و گفت تا رسید به دادن وعده. رسید به اینکه در پاسخ به درخواست سرمربی تیم هاکی روی یخ بانوان بگوید وزارت ورزش با کلسی دبدبه و کیکبه قرار است ۳ میلیارد تومان برای خرید تجهیزات به این رشته کمک کند. ۳ میلیارد تومان برای خرید تجهیزات رشته ای که همه خوب و دانیم تجهیزات گرانی دارد. ۳ میلیارد برای رشته ای که ظرف دو سال، دو عنوان ارزشمند قاره ای را کسب کرده است، آن وقت در همین ورزش برای یک برد تیم ملی فوتبال بیش از اینها سه کیسه شل و حتی چمدان دلار فرستاده می شود.

راستی جناب هاشمی این وعده ۳ میلیارد تومانی محقق نشده را با دلار چند تومانید حساب کردید؟ اگر با چرکه تکم می کنید، هابی که خودتان کردید و رسانه ای هم شده هم حساب و کتاب می کنید ارزش این دو موفقیت خیلی بیشتر از این حرف ها می کشد، تازه آن هم در شرایطی که نرخ ارز از روزی که بانوان ایران زمین افتخار آفرینی کردند روز به روز بالاتر می رود. تازه تمام آنها در شرایطی است که این وعده محقق نشود و در بروکراسی اداری و این و آنق و آن اتاق شدن اینقدر کم نشود که چیزی دست و زورشکار را بگیرد. حالا متوجه شدید که چرا گفتیم چیزی عوض نشده؛ جلسه ای برگزار شد، آن هم خشک و خالی، عکس یادگاری هم گرفته شد و البته وعده وعید هم داده شد که حداقل از این یکی اصلاً خاطرات خوبی نداریم و بعید به نظر می رسد که از این به بعد هم داشته باشیم. یک نایب قهرمانی و یک قهرمانی توسط بانوان هاکی روی یخ در آسیا و اقیانوسیه شد ۳ میلیارد تومان، آن هم در روزهایی که همه خوب می دانیم دشمنان قسم خورده این نظام چگونه با تمام توان سعی دارند که وانمود کنند بانوان ایران وضعیت مناسبی ندارند. اما این تودهنی محکم به دشمنان و نمایش توانمندی بانوان ایران فقط ۳ میلیارد تومان می آرزید، چون برای کت و شلوار پوست های ورزش ایران چیزی جز فوتبال و بردهای مقطعی آن ارزشمند نیست. آنها قهرمانان سایر رشته ها را فقط برای عکس یادگاری می خوانند و پس، اتفاقی که دیروز هم افتاد و متأسفانه دائماً در حال تکرار شدن است.

قایقران اعزامی به انتخابی المپیک معرفی شدند

اسامی قایقرانان اعزامی به مسابقات کسب سهمیه المپیک آب های آرام و روئینگ مشخص شد. تیم های ملی قایقرانی روئینگ و آب های آرام، مسابقات کسب سهمیه المپیک در دو کشور کره جنوبی و ژاپن را در پیش دارند. تیم روئینگ ایران با ترکیب چهار ورزشکار (سه زن و یک مرد) حمیدرضا زوسانی، فاطمه مجمل، مهسا جوهر و زینب نوروزی و تیم آب های آرام با شش ورزشکار (دو زن و چهار مرد) علی آقامیرزایی، عادل مجملی، کیا اسکندانی، محمد نبی رضایی، الناز شفیعیان و هیوا افضلی در این مسابقات شرکت می کند. مسابقات آب های آرام از سی ام فروردین تا دوم اردیبهشت در ژاپن و مسابقات روئینگ نیز سی و یکم فروردین تا دوم اردیبهشت در کره جنوبی بر گزار می شود.

برزیل آخرین فرصت تیراندازی برای المپیک

مسابقات قهرمانی فدراسیون جهانی و سهمیه المپیک پاریس ۲۰۲۴ در رشته تفنگ و تیانچه از ۲۴ تا ۳۱ فروردین در ریودوژانیرو برزیل بر گزار می شود. این مسابقات از ۲۴ فروردین با ماده میکس تیمی تیانچه آغاز می شود. امیرمحمد نکونام، پوریا نوروزیان، مهیار صدقات، هادی فرحانی، شرمینه چهل امیرانی، نجمه خدمتی، فاطمه امینی و الهه احمدی در بخش تفنگ و جواد فروری، مجاد پورحسینی، وحید گلخندان، هانیه رستمیان، گلنوش سبقت‌اللهی و زینب طوماری در بخش تیانچه اسامی نفرات اعزامی به این مسابقات است. مریم طبعی به عنوان سرمربی تیم ملی تفنگ و محسن نصراصفحانی به عنوان سرمربی تیم ملی تیانچه هدایت تیم ملی را به عهده دارند.